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همه بازیکنان در پرسپولیس می‌مانند
افشین پیروانی: 

سردار سومین بازیکن ارزشمند آسیایی در جهان

اعترافات رنه هیگوئتا؛ دروازه‌بان مشهور کلمبیایی

گروه ورزشي - در آن روزها 
استقلال از 8 بازی، صاحب 7 برد و 
یک مساوی )مقابل سپاهان( شده بود و 
مجموعه‌ای توقف ناپذیر جلوه می‌کرد. 
تیم سیری‌ناپذیر استراماچونی، حریفان 
را یکی پس از دیگری شکست می داد 
و رویای قهرمانی برای هواداران قابل 

تحقق تر از همیشه به نظر می رسید.
اما درست از بازی بعدی بود که 
قهر استراماچونی، این تیم را دچار 

حاشیه های بی شمار کرد. یک مساوی 
بدموقع در دقایق پایانی مقابل پیکان که 
با اشتباه داوری همراه شد، استقلال را 
فقط یک هفته صدرنشین نگه داشت 
و در روزهایی که پرسپولیس بی وقفه 
حریفانش را شکست می داد، دو باخت 
مقابل ماشین سازی و گل گهر باعث شد 

استقلال از صدر جدول فاصله بگیرد. 
آیا رویای قهرمانی هنوز برای 

استقلال زنده است؟

حتی اگر فرض کنیم استقلال در 
بازی عقب افتاده فولاد را شکست دهد، 
باز هم 8 امتیاز با پرسپولیس فاصله دارد. 
اگر میانگین امتیازهایی که پرسپولیس در 
21 بازی به دست آورده را ملاک قرار 
دهیم، شاگردان فرهاد مجیدی برای 
رسیدن به قهرمانی باید از 10 بازی، 
30 امتیاز بگیرند. یعنی ده برد پیاپی! این 
اتفاقی است که تا به حال در تاریخ لیگ 
برتر رخ نداده و هیچ تیمی نبوده که در 

ادوار مختلف، 10 بازی پیاپی را با برد 
تمام کند. اما اگر پرسپولیس مثل فصل 
گذشته در اواخر لیگ لغزش داشته باشد، 

شاید این فاصله جبران شدنی باشد. 
به بیان ساده تر، قهرمانی استقلال 
فقط در صورتی محقق می شود که دو 
شرط به صورت همزمان محقق شود؛ 
اول اینکه استقلال در 10 بازی حداقل 
25 تا 27 امتیاز بگیرد و دوم، پرسپولیس 
در ادامه راه، امتیازهای زیادی از دست 
بدهد. اما بیایید ببینیم استقلال در دوره 
های گذشته، وقتی در کورس قهرمانی 
بوده، در 10 هفته پایانی لیگ در دوره 

های گذشته چه عملکردی داشته؟
امیر قلعه نویی؛ یک سال 

مقتدر، یک سال ناکام
در لیگ دوازدهم )فصل 92-91( 
استقلال در هفته بیست و نهم قهرمانی 
اش را قطعی کرد و بازی آخر این تیم 
مقابل پگاه گیلان، تشریفاتی بود اما در 

فصلی که پرسپولیس به مقام هفتم رسید، 
در 10 دیدار صاحب 7 برد و 3 مساوی 
شد تا بالاتر از تراکتور و سپاهان، فاتح 

لیگ شود. 
در آن دوره که استقلال، امیر قلعه 
نویی را روی نیمکت مربیگری داشت، 
در هفته های پایانی فقط به سپاهان، نفت 
تهران و صبا امتیاز داد تا میانگین 2.4 
امتیاز برای هر بازی را ثبت کند. این 
آخرین قهرمانی استقلال تا امروز، در 

لیگ برتر است. 
در لیگ سیزدهم اوضاع دقیقاً 
برعکس شد. استقلال با قلعه نویی و 
یک تیم پر ستاره، لیگ را بسیار خوب 
شروع کرده بود، امیدوار بود که از عنوان 
قهرمانی اش دفاع کند اما در 10 هفته 
پایانی، اوضاع به کلی تغییر کرد و فصل 
را به شکلی کابوس وار به پایان رساند. 
آبی ها در فصل 92-93 تا شروع هفته 
بیستم، صدرنشین بودند اما در هفته 

های پایانی فقط صاحب 4 برد شدند و 3 
شکست مقابل ملوان انزلی )4-2(، نفت 
تهران )1-0( و تراکتور )3-1(  کافی بود 
تا استقلال در پایان فصل به رده پنجم 
سقوط کند. استقلال در آن سال اگر در 
هفته آخر مقابل تراکتور پیروز می شد، 
فصل را با نایب قهرمانی تمام می کرد 
اما تیمی که فروپاشیده شده بود، در 10 
بازی آخر به میانگین ضعیف 1.5  امتیاز 
برای هر بازی رسید تا جام را به فولاد 
خوزستان واگذار کند که در همین مقطع 

از فصل 21 امتیاز کسب کرده بود.
 علی منصوریان؛ بیدار شدن 

دیرهنگام
در لیگ شانزدهم، باز همان سنت بد 
شروع کردن لیگ ادامه داشت و استقلال 
در 5 هفته ابتدایی، فقط باخت و مساوی 
کرد. در همان شروع لیگ اما پرسپولیس 
با برانکو، امتیاز جمع می کرد و همین 
روند را تا هفته بیستم ادامه داد. به طوری 

که پرسپولیس تا این مقطع فقط یک بار 
شکست خورده بود و فاصله ای بعید با 
دیگران ایجاد کرده بود. استقلال که علی 
منصوریان را به عنوان سرمربی در اختیار 
داشت، خیلی دیر از خواب بیدار شد 
و در 10 بازی آخر، کاملًا متحول شد. 
7 برد، 2 مساوی و فقط یک شکست 
مقابل تراکتور، اگرچه برای رسیدن به 
صدرجدول ناکافی بود اما باعث شد 
استقلال با کسب میانگین 2.3 امتیاز در 
هر بازی، بالاتر از تراکتور به عنوان نایب 

قهرمانی برسد. 
وینفرد شفر؛ بهترین 10 هفته 

استقلال
سال بعد یعنی فصل 96-97 همان 
حکایت شروع ناامید کننده باز هم 
گریبان استقلال را گرفت. نتایج ضعیف 
و تحمل 4 شکست در 7 بازی ابتدایی، به 
اخراج علی منصوریان و استخدام وینفرد 
شفر منجر شد. در نیم فصل دوم، استقلال 
تبدیل به یک تیم فوق العاده شد که در 10 
بازی آخر صاحب 8 برد و 1 مساوی شد 
تا در پایان در جایگاه سوم جدول قرار 
بگیرد. تنها شکست استقلال در 10 هفته 
پایانی هم در شرایطی رقم خورد که آبی 
ها با گل وریا غفوری از ذوب آهن پیش 
بودند اما دو گل در نیمه دوم از استنلی کی 
روش و محمدرضا حسینی که این آخری 
در دقیقه 92 به ثمر رسید، جای برنده و 
بازنده را عوض کرد. با این حال وینفرد 
شفر در 10 بازی به میانگین 2.5 امتیاز 
برای هر بازی رسید که در مقیاس فوتبال 

ایران، یک عدد رویایی است. 

فرهاد مجیدی به میانگین 
بالاتری می رسد؟

طعنه آمیز است که استقلال در لیگ 
نوزدهم از سنت »شروع ناامید کننده« 
عدول نکرد و با استراماچونی هم 5 هفته 
ابتدایی را بدون برد پشت سر گذاشت. 
با این تفاوت که مربی ایتالیایی که در 
اوج محبوبیت ایران را ترک کرد و حالا 
فرهاد مجیدی برای اینکه رویای قهرمانی 
استقلال را همچنان زنده نگه دارد، باید 
به میانگین امتیازی فراتر از قلعه نویی، 

منصوریان و شفر برسد. 
قلعه نویی در استقلال به میانگین 
2.4 امتیاز برای هر بازی، منصوریان به 
میانگین 2.3 و شفر به 2.5 رسیده  و 
اگر فرض کنیم پرسپولیس در ادامه راه 
و در 9 هفته باقی مانده چند بار متوقف 
شود، فرهاد باید احتمالاً به میانگین 2.7 
امتیاز برای هر بازی نزدیک شود. یعنی 
9 برد و یا 8 برد و 2 مساوی. کاری که 
باتوجه به چند ماه تعطیلی لیگ و این 
بدن های ناآماده و سکوهای خالی از 
تماشاگر، نشدنی نیست اما بسیار بسیار 

دشوار است. 
اگر لیگ ادامه پیدا کند استقلال 
باید به ترتیب با فولاد خوزستان، 
سایپا، پارس جنوبی جم، تراکتور، نفت 
آبادان، نساجی، سپاهان، شهرخودرو، 
پیکان و شاهین بوشهر بازی کند. آیا 
فرهاد مجیدی می تواند در این شرایط 
غیرطبیعی ناشی از ویروس کرونا، یکی 
از بزرگترین شگفتی های تاریخ فوتبال 

ایران را رقم بزند؟

فرهاد و حمله به رکورد شفر، 
و بزرگان استقلال

گروه ورزشي - مدیر تیم فوتبال 
پرسپولیس گفت: تمامی بازیکنان 
پرسپولیس در این تیم خواهند ماند و هیچ 

مشکلی بابت این موضوع وجود ندارد.
افشین پیروانی پس از برگزاری جلسه 
با یحیی گل‌محمدی و مهدی رسول‌پناه در 
باشگاه، در مورد وضعیت تیم و شروع 
تمرینات گفت: شرایط خوب است و 
تمرینات را با رعایت پروتکل‌های بهداشتی 

برگزار می‌کنیم.
وی در خصوص اینکه گفته می‌شود 
نمونه آزمایش بازیکنان برخی تیم‌ها 
مثبت اعلام شده است، خاطرنشان کرد:‌ 
اگر خودمان بخواهیم مشکلی به وجود 
نمی‌آید، و از طرفی اگر خودمان بخواهیم 
ممکن است مشکلات زیادی ایجاد شود. 
اگر بخواهیم به سمت و سوی خاصی 
حرکت کنیم آنوقت اوضاع خوبی را شاهد 

نخواهیم بود.
از  من  خواهش  افزود:  وی 
فوتبالیست‌ها این است که خود را از سایر 
مردم بالاتر نبینند. چه فرقی بین آنها با یک 
راننده تاکسی وجود دارد؟ اگر قرار باشد 
خطری وجود داشته باشد، این خطر برای 
همه یکسان است. باید دیدگاه مثبت داشته 
باشیم و هیچکس نمی‌تواند تضمین دهد که 
کرونا تا چند ماه دیگر از بین برود. اگر نکات 
ایمنی و پروتکل‌های بهداشتی را رعایت 
کنیم مشکلی پیش نخواهد آمد. باید زندگی 

در کنار کرونا را یاد بگیریم.
مدیر تیم فوتبال پرسپولیس در مورد 
اینکه برخی مدیران باشگاه‌ها دوست 
ندارند، لیگ برگزار شود، گفت: مشکلات 

اقتصادی در این زمینه بی تاثیر نیست و باید 
به مدیران هم حق بدهیم. البته باید تابع قانون 
باشیم. من امروز عکسی را از شمال کشور 
دیدم که شلوغ تر از همیشه بود. باید این 
جمله را حذف کنیم که فقط کرونا به فوتبال 

اختصاص دارد.
پیروانی در مورد برخی اظهار نظرها 
که گفته بودند پرسپولیس از امکانات 
خاص و ویژه‌ای بهره‌مند است، اضافه کرد: 
این وظیفه من بود به دنبال شرکت‌های 
پیشرفته در زمینه ضدعفونی کردن بروم. ما 
آینده‌نگری کردیم و از فرد خاصی کمک 
نگرفتیم. هیچ ارگانی به ما کمک نکرد. ما 
برای تهیه این امکانات زحمت کشیدیم. 
تا الان هم اتفاق خاصی رخ نداده است و 

بدون مشکل تمریناتمان را دنبال می‌کنیم.
وی  در رابطه با اینکه فدراسیون 
قاطعیت لازم را از خود نشان نداده است، 
اضافه کرد:‌ فدراسیون چندین ماه است که 
بدون رییس اداره می شود و این  موضوع 

تاثیرگذار است. مگر می شود در شرایط 
حساسی که تیم ملی برای صعود به جام 
جهانی تلاش می کند فوتبال را تعطیل کرد؟ 
مگر می‌شود بازیکن چندین ماه تمرین 
نکند؟ برای مثال در لیگ قهرمانان آسیا آیا 
می‌توانیم بگوییم که بازیکن ما کرونا گرفته 
است و ما نمی‌آیم. هم محروممان می‌کنند 
و هم جرایم سنگین در نظر خواهند گرفت. 
اینکه هر باشگاهی برای خودش تصمیم 
می‌گیرد که بازی نمی‌کند اتفاق خوبی 

نیست و ما نیاز به فدراسیون مقتدر داریم.
پیروانی اضافه کرد: از سازمان لیگ 
تشکر می‌کنم. آنها آمدند و بازی ما با سپاهان 
را بدون تماشاگر کردند اما چند تیم علیه 
ما بیانیه دادند. دیدید که چند روز پس از 
آن تمام دنیا بدون تماشاگر کردند. اگر 
سازمان لیگ گرفتن آزمایش را هم اجبار  
نمی‌کرد، معلوم نبود که چند بازیکن کرونا 
دارند. شاید برخی تیم‌ها از ترس از دست 
دادن سهمیه لیگ قهرمانان می‌گویند فوتبال 

تعطیل شود و برخی از ترس سقوط کردن. 
باید تابع قانون باشیم. ما  نیاز به فدراسیون 
و سازمان لیگ مقتدر داریم که دستور به 
برگزاری بازی‌ها دهد. پرسپولیس صدر 
جدول است و باید فرقی بین این تیم و 

سایر تیم‌ها باشد.
وی در مورد اینکه او از طرف باشگاه 
مامور به تمدید قرارداد بازیکنان شده 
است، گفت: ۹ بازی در لیگ و ۲ بازی 
در جام حذفی و چهار مسابقه در لیگ 
قهرمانان آسیا داریم و باید این بازی‌ها به 
پایان برسند. من به هواداران می‌گویم که 
تمام بازیکنان خواهند ماند و از خدایشان 
هم است که در پرسپولیس بمانند. خیلی از 
بازیکنان تیم‌های دیگر هم دوست دارند به 

پرسپولیس بیایند.
مدیر تیم فوتبال پرسپولیس در مورد 
آخرین وضعیت آنتونی استوکس اضافه 
کرد: این موضوع را از مسوولان باشگاه 
سوال کنید. پیروانی گفت: ما با قدرت 
تمرین می‌کنیم و پا به مسابقات خواهیم 
گذاشت. ما در باشگاه پرسپولیس به دنبال 

قهرمانی در لیگ و  جام حذفی هستیم.
وی در مورد شایعه جدایی کریم 
باقری از پرسپولیس اظهارکرد:‌ کریم باقری 
از فوتبالیست‌های بزرگ ایران بوده و امروز 
نیز یکی از مربیان بزرگ کشور است. او هر 
روز سر تمرین حضور پیدا می کند و عاشق 

پرسپولیس است.
پیروانی گفت: پروتکل‌های بهداشتی 
در اختیار ما قرار داده شده و کل تیم موظف 
به اجرای این دستورالعمل های اعلام شده 

هستند و باید به کرونا عادت کنیم.

گروه ورزشي - از دید یک سایت خارجی 
مهاجم ایرانی تیم فوتبال زنیت سن‌پترزبورگ جزو 
ارزشمندترین بازیکنان آسیایی در جهان فوتبال به شمار 

می‌رود.
سایت »اسپورتس‌کیدا« هند در گزارشی با اشاره 
به اینکه برخی از بهترین استعداد‌های جهان فوتبال در 
چند دهه اخیر از قاره آسیا پدیدار شده‌اند، به معرفی ۱۰ 
بازیکن ارزشمند کنونی قاره کهن پرداخته که در این بین 
نام سردار آزمون در رده سوم ارزشمندترین بازیکنان قاره 

آسیا دیده می‌شود.
این سایت در گزارش خود با اشاره به ارزش ۱۴.۵ 
میلیون یورویی مهاجم ایرانی زنیت سن‌پترزبورگ نوشته 
است: »سردار آزمون پس از علیرضا جهانبخش، بال تیم 

فوتبال برایتون، گرانقیمت‌ترین بازیکن ایرانی به حساب 
می‌آید. وقتی در سال ۲۰۱۴ نام سردار بر سر زبان‌ها افتاد، 
از او به عنوان استعداد بزرگ بعدی ایران یاد شد. او حالا 
۲۵ ساله است و بهترین بازیکن تیم ملی به شمار می‌رود.«
در ادامه این گزارش می‌خوانیم: »آزمون که 
رسانه‌های بریتانیایی او را مسی ایرانی خوانده‌اند، در 
سال ۲۰۱۸ به زنیت سن‌پترزبورگ پبوست، جایی که 
بازی خود را به سطح بالاتری رساند. او در ۴۵ بازی که 
برای این تیم روسی به میدان رفته، ۲۶ گل به ثمر رسانده 

و ۱۰ پاس‌گل برای هم‌تیمی‌هایش ساخته است. 
او همیشه چشم به گلزنی دارد و به خاطر خلاقیت 
و قدرتش در نبرد‌های هوایی نیز مورد ستایش قرار 

می‌گیرد.«

گروه ورزشي - دروازه‌بان 
کلمبیایی به خاطر حرکت عقربی‌اش 
مشهور شد اما دوستی‌اش با پابلو 
اسکوبار و مصرف مواد مخدر 

برایش حواشی به دنبال داشت.
عادی نیست که لقب دیوانه به 
یک نفر بدهند. همچنین دوستی با 
یک قاچاقچی ترسناک مانند پابلو 
اسکوبار نرمال نیست، همچنین 
امتحان کردن کوکائین. رنه هیگوئتا 
به هر سه آنها مرتبط است. خالق 
حرکت عقربی که از دروازه تیم 
ملی کلمبیا حفاظت می‌کرد بارها 

در شرایط پیچیده‌ای قرار گرفت.
شروع سخت

کودکی هیگوئتا مانند اغلب 
پسربچه ها نبود. دروازه‌بان 
بازنشسته کلمبیایی برای زنده 
ماندن تلاش می کرد. او برای کمک 
به خانواده اش به روزنامه فروختن 

در خیابان‌ها مشغول بود.
"زمانی که ۹ یا ۱۰ ساله بودم، 
مادربزرگم به خاطر شرایطی که 

داشتیم اجازه نمی داد بیرون برویم. 
از کودکی مجبور بودم کار کنم. او 
به من می‌گفت برو "ال کلمبیانو" را 
بفروش و من روزنامه می فروختم."
تا  بودن  گلزن  از 

دروازه‌بانی
هیگوئتا برخی از بازی هایش 
را در دوران نوجوانی اش فراموش 
نخواهد کرد، یکی از آنها در جریان 
رقابت‌های DIM رخ داد که برای 
انتخاب بهترین بازیکنان مدرسه 
برگزار شد. با وجود این که شماره 
۹ به حساب می آمد اما در نهایت 

در پست دیگری بازی کرد.
"من یک گلزن بودم و خیلی 
در این کار موفق بودم. شماره 
۹ بودم. از عقب حرکت خود را 
شروع می کردم و در این جا به 
خوبی کار می کردم. سریع بودم و 

تسلط داشتم."
استامپادوس  تیم  در   "
موداتکس، لیگ آنتیوکنیای فوتبال 
به ورزشگاه بسکتبال ایوان دعوت 
شدیم تا در یک تورنمنت شرکت 

کنیم. دروازه‌بان نرسید و من به 
جایش از دروازه حفاظت کردم."

جدایی‌اش از میوناریوس
با وجود این که میوناریوس 
به او فرصت داد تا به یک بازیکن 
حرفه ای تبدیل شود هیگوئتا تنها 
یک فصل برای این تیم بازی کرد. او 
در کنار پیمنتال، پلوفو، اوگو گالئانو 
و چه‌چه ارناندس گروه خوبی را 
تشکیل داده بودند. با این حال بر 
اساس یک حادثه تصمیم گرفت تیم 

را ترک کند.
" میوناریوس را به خاطر 
مرگ ارمس تامایو )قاچاقچی که 
مالک باشگاه میوناریوس بود( ترک 
کردم. در حقیقت ما خیلی خوشحال 
بودیم، شرایطم خیلی خوب بود و 
بازی هایی که حضور داشتم نیز 
خیلی خوب پیش می رفت اما او 
درگذشت و همه چیز برای من در 

آن جا تمام شد."
مصرف کوکائین

بیست و سوم نوامبر ۲۰۰۴ 
پس از یک بازی در لیگ اکوادور 

تست کوکائین دروازه‌بان کلمبیایی 
مثبت اعلام شد. هیگوئتا آن روز را 

فراموش نمی کند.
"بله، به من پیشنهاد دادند و 
من هم مصرف کردم. برای مصرف 
لحظه ای نبود. در اکوادور تصور 
می کنند برای بهتر کردن عملکرد 

مصرف می شود اما من هرگز به این 
دلیل مواد نکشیدم و نه حتی برای 
بازی کردن. تنها برای تفریح چنین 

کاری می کردم."
حرکت عقربی

او هشتم سپتامبر ۱۹۹۵ به 
خاطر حرکت تاریخی اش در 

ورزشگاه ومبلی به شهرت دست 
یافت. این اتفاق در دیدار کلمبیا 
انگلیس رخ داد. دروازه‌بان  و 
کلمبیایی با حرکت عقربی ضربه 
جیمی ردنپ را دور کرد. این لحظه 

در تاریخ فوتبال ماندگار شد.
" زمانی که از کودکی فوتبال 

را شروع کردم یک تبلیغ موجب شد 
به حرکت عقربی فکر کنم. ضربه 
قیچی برگردان را به شکل بر عکس 
انجام دادم. سپس شروع به تمرین 

این حرکت کردم."
"در ومبلی یا هر ورزشگاهی 
انجام چنین حرکت هایی عادی 
نیست. من این کار را انجام دادم و 
به عنوان بهترین حرکت در تاریخ 

ماندگار شد."
دوستی با پابلو اسکوبار

یکی از موضوعاتی که بیش از 
همه مورد انتقاد قرار گرفت دوستی 
هیگوئتا با پابلو اسکوبار ترسناک 
بود. او خطرناک ترین قاچاقچی 

تاریخ کلمبیا بود.
"من دوستان کمی داشتم اما 
افراد زیادی دوست داشتند با من 
دوست شوند. به همین خاطر کسی 
که دوست من شد آقای روبرتو 

اسکوبار، برادر بود."
"پابلو اسکوبار مشهور بود و 
توانست به کنگره برسد. سپس از 
آن جا خارج شد و به زندان افتاد. 

دیگر کسی او را نمی شناخت.  او 
دیگر یک فرد سیاسی نبود و تنها 
قاچاقچی بود. هیچ‌کس دوست 

نداشت با او دیده شود."
"در آن زمان که من یک الگو 
در کلمبیا بودم گفتم: "مرد! دوستی 
با او باید چنین تاوانی داشته باشد؟" 
با خودم فکر می کردم چگونه زندان 
افتادن می تواند این چنین باعث 
تنهایی یک نفر شود. یک نفر نمی 
تواند دوستی اش را به این خاطر 

پایان دهد."
"من دوستان زیادی را می 
شناختم و خیلی از آن ها قاچاقچی 
بودند. نمی توانستم شرایط را 
عوض کنم. قلبم نمی توانست آن 

را بپذیرد."
اشتباهش مقابل کامرون

برخی از عملکردها می توانند 
زندگی یک بازیکن را تحت تاثیر 
قرار دهند. در این لحظات آن افراد 
دوست دارند زمین دهن باز کند 
و در آن فرو روند. با وجود این 
دروازه‌بان کلمبیایی آن را منطقی 

ندانست و اعتراف کرد که از آن 
اشتباه پشیمان نیست.

"من را به صلیب کشیدند. می 
خواستند از تیم ملی بیرونم کنند. 
اگر ۲ بر صفر، ۳ بر صفر یا ۴ بر صفر 
شکست می خوردیم مشکلی وجود 
نداشت. نکته اینجا بود که ردین 
بازی را ۲ بر یک کرد و گفتند: "اگر 
هیگوئتا آن اشتباه را مرتکب نمی 
شد ما می توانستیم مساوی کنیم" 

این یک منطق احمقانه است."
"افراد زیادی منتظر اشتباهم 
بودند. به همین خاطر برای من 
خیلی سخت بود چون اغلب 
عادت دارند دروازه‌بان را درون یک 
چارچوب ببینند و نه این که با پا 

بازی می‌کند."
"توانستم لقب دیوانه را به 
خود اختصاص دهم. دوست داشتم 
زودتر چنین اتفاقی رخ می داد. 
با این حال در این جا با من مانند 
یک دلقک رفتار می کنند و من را 
به عنوان فردی که مسئولیت‌پذیر 

نیست می شناختند."

قابل توجه کیشوندان محترم
بولینگ مریم با رعایت ضوابط شورای سلامت جزیره همه روزه از ساعت 10 صبح یکسر ه باز است

آبی‌ها هفته 13 لیگ را فراموش نمی‌کنند. هفته‌ای که دیاباته با یک ضربه سنگین دروازه رحمتی را فرو ریخت تا استقلال 
که فصل را به ناامیدکننده‌ترین شکل ممکن شروع کرده بود، به صدر جدول برسد. 

رویای  استقلال در 10 هفته زنده می شود؟
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حتی اگر فرض کنیم استقلال در بازی عقب افتاده فولاد را شکست دهد، باز هم 8 امتیاز با پرسپولیس فاصله 
دارد. اگر میانگین امتیازهایی که پرسپولیس در 21 بازی به دست آورده را ملاک قرار دهیم، شاگردان فرهاد 
مجیدی برای رسیدن به قهرمانی باید از 10 بازی، 30 امتیاز بگیرند. یعنی ده برد پیاپی! این اتفاقی است که تا 
به حال در تاریخ لیگ برتر رخ نداده و هیچ تیمی نبوده که در ادوار مختلف، 10 بازی پیاپی را با برد تمام کند. 
اما اگر پرسپولیس مثل فصل گذشته در اواخر لیگ لغزش داشته باشد، شاید این فاصله جبران شدنی باشد. 


